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       DOKUMENT DISTRIBUTION.

KYOeasyprint 2.0 förenklar all rutinmässig dokumentutskrift. Programvaran som är framtagen för 

små till medelstora företag, ökar produktiviteten genom att göra även den mest avancerade utskrif-

ten till en enkel process med bara ett enda klick.

Administrativt arbete kräver ofta att ett enda dokument skickas till olika avdelningar, ofta med 

olika inställningar. Manuell hantering av dessa processer kostar tid och kan leda till att fel uppstår.

KYOeasyprint 2.0 automatiserar komplexa dokumentutskrifter. 

Med ett enda klick kan man

 skicka dokumentet till olika enheter på olika avdelningar

 skriva ut kopior från olika pappersmagasin i olika kvaliteter och/eller pappersstorlekar

 använda olika fi nishalternativ för varje kopia (t.ex. häftning, hålslagning, roterande kopiering, etc.)

 skriva ut kopior med olika vattenstämplar, skapa formulär eller insättssidor

 skicka dokumentet direkt till en fax eller arkivera dokumentet på din server

GÖR DOKUMENTUTSKRIFT SNABBT OCH ENKELT



ETT LITET STEG FRAMÅT FÖR EFFEKTIVITETEN PÅ KONTORET

COUNT ON US
Kyocera är en av världens ledande tillverkare av dokumentlösningar FÖR KONTORSMILJÖER  och le-

vererar produkter och tjänster av hög och jämn kvalitet. Vi tillhandahåller inte bara de mest tillförlitli-

ga maskinerna och programmen utan erbjuder även exceptionell service, omfattande rådgivning och 

skräddarsydd fi nansiering. Även om du aldrig behöver det, levereras KYOeasyprint 2.0 med ett års 

KYOsupport-paket för snabb hjälp. Du kan lita på oss – oavsett vilka behov du har. Vill du veta mer? 

Kontakta i så fall din lokala KYOCERA-återförsäljare.

Bearbetning av dokumentutskrifter utan förseningar skyndar på den administrativa processen, ökar 

effektiviteten och minskar de administrativa kostnaderna.

Exempel på användning:

 UTSKRIFT AV FAKTUROR: Distribuera fakturor till alla mottagare i ett enda steg.

Exempel: Kundfakturorna skrivs ut på högklassigt företagspapper och inkluderar villkoren på bak-

sidan. Samtidigt skickas en kopia direkt till ekonomiavdelningen, stämplad med ett KOPIA-stämpel,  

en kopia skrivs ut hos kontrollavdelningen och en sparas automatiskt som en PDF-fi l.
 

 FLERA OLIKA PAPPER: Skriv ut ett dokument på olika papper med olika brevhuvuden.

Exempel: Företag som representerar fl era varumärken eller erbjuder många tjänster behöver olika 

papper med olika brevhuvuden. KYOeasyprint 2.0 inkluderar automatiskt alla nödvändiga elektroniska 

brevhuvuden till alla slags dokument, så att hanteringen av olika brevhuvuden blir enkel, snabb och säker.
 

 UTSKRIFT AV KOPIOR: Gör automatiskt så många kopior du behöver.

Exempel: Samtliga kopior av ett dokument kan skrivas ut från en eller fl era skrivare. Kopior vatten-

stämplas automatiskt eller skrivs ut på särskilt papper. Ytterligare format och text kan inkluderas.



KYOCERA MITA Svenska AB, Box 1273, 164 29 KISTA, 
Tel 08-546 550 00, Fax 08-546 550 10
www.kyoceramita.se, info@kyoceramita.se

KYOCERA MITA Corporation, 2-28, 1-Chome, Tamatsukuri, Chuo-Ku, Osaka 540-8585, Japan, 
www.kyoceramita.com

KYOCERA garanterar inte att angivna specifi kationer är felfria. Specifi kationer 
kan ändras utan föregående meddelande. Informationen är korrekt vid trycktillfället. Alla övriga var-
umärken och produktnamn kan vara registrerade varumärken eller varumärken som tillhör respektive 
ägare och erkänns härmed. 
KYOeasyprintTM är ett varumärke som tillhör KYOCERA MITA Europe B.V.08
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Pentium® III, min. 800 MHz, 256 MB RAM, 500 MB ledigt hårddiskutrymme, USB-gränssnitt.

Operativsystem: Windows® 2000, 2000 Professional, XP, XP Professional, Vista, 2000 eller 2003 SP2 Server.

Internet Explorer 6.0 eller högre behövs.

Stöds av: KYOeasyprint 2.0 stöder Windowsbaserade utskriftsenheter som laserskrivare, fax, TIF-

skrivare och PDF-skrivare, plus alla virtuella skrivare som finns på Windows® värdsystem som 

utskriftsobjekt.

Alla Windows® applikationer som skapar EMF-utskriftsfiler kan användas med KYOeasyprint 2.0.

Licensinformation: KYOeasyprint 2.0 är aktiverad som en fullständig version med en programvaru-

 nyckel. Programvarunyckeln måste sättas in i den server eller dator som hanterar KYOeasyprints utskrifts-

kö. Ett obegränsat antal användare kan komma åt och använda utskriftskön.

Gå in på www.kyoceramita.se för mer information.

Din KYOCERA-företagspartner:
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